ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2018

                                             № 128
Об утверждении подпрограммы
№ 6 «Формирование современной городской среды
на 2018-2022 годы» муниципальной программы

«Устойчивое развитие МО Волосовское

городское поселение Волосовского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.12.2017 № 1578 «О внесений изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», принимая во внимание результаты голосования жителей            г. Волосово по выбору общественных территорий, подлежащих первостепенному благоустройству в 2018 году:
1. Утвердить подпрограмму № 6 «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» муниципальной программы «Устойчивое развитие МО Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района» в новой редакции, согласно приложению.
2.  Разместить подпрограмму № 6 на официальном сайте Волосовского городского поселения.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в общественно-политической газете «Сельская Новь».
4. Признать распоряжение от 21.12.2017 № 458 утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по городскому хозяйству Исаева И.Г.
Председатель Комитета

по городскому хозяйству                                                                       А.П. Дмитравцов